

CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA

Alimentare cu apa - UAT Tunari

Nr crt	DENUMIREA CAPITOLELOR SI SUBCAPITOLELOR DE CHELTUIELI	(Euro)
1	2	
CAPITOLUL 4. CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA		
4.1. Constructii si Instalatii		
4.1.1	Statie noua de clorinare Tunari	326.178,00
4.1.2	Reabilitare foraje Tunari	0,00
4.1.3	Extindere retea distributie Tunari	3.587.780,00
4.2. Montaj utilaj tehnologic		
4.2.1	Statie noua de clorinare Tunari	20.638,00
4.2.2	Reabilitare foraje Tunari	98,00
4.2.3	Extindere retea distributie Tunari	1.620,00
4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj		
4.3.1	Statie noua de clorinare Tunari	205.854,00
4.3.2	Reabilitare foraje Tunari	974,00
4.3.3	Extindere retea distributie Tunari	20.930,00
4.4. Utilaje fara montaj si echipamente de transport		
		0,00
4.5. Dotari		
		2.645,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE LUCRARI IN CADRUL GOSPODARIEI DE APA GA2 TUNARI UAT TUNARI

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Gospodaria de apa GA2 Tunari									
I	Rezervor									
1	Rezervor nou cu capacitatea de 1000 mc	ans	1	194.826	129.960,00	6.486,60	58.379,40	0,00	0,00	194.826,00
	Total Rezervor				129.960,00	6.487,00	58.379,00	0,00	0,00	194.826,00
II	Statie de pompare									
2	Grup nou de pompare Qgrup=24 l/s, H=30m	ans	1	26.220	1.254,00	2.100,00	22.570,00	0,00	0,00	25.924,00
3	1 pompe incendiu Q=5 l/s, H=30 m	ans	1	11.457	1.254,00	1.719,00	8.780,00	0,00	0,00	11.753,00
	Total Statie de pompare				2.508,00	3.819,00	31.350,00	0,00	0,00	37.677,00
	Statie de clorinare									
4	Cladire statie clorare	ans	1	11.000	11.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.000,00
5	Instalatie clorinare	ans	1	45.100	1.400,00	5.700,00	38.000,00	0,00	0,00	45.100,00
6	Pavilion administrativ	ans	1	16.900	16.500,00	0,00	400,00	0,00	0,00	16.900,00
7	Instalatii electrice si SCADA	ans	1	90.027	31.730,00	4.172,00	54.125,00	0,00	0,00	90.027,00
8	Instalatii HVAC	ans	1	3.474	724,00	250,00	2.500,00	0,00	0,00	3.474,00
9	Rețele in incinta	ans	1	38.961	36.651,00	210,00	2.100,00	0,00	0,00	38.961,00
10	Racord rețele incinta la retea canalizare	ans	1	15.195	15.195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.195,00
11	Amenajare incinta	ans	1	77.010	77.010,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77.010,00
12	Generator	buc	1	22.500	3.500,00	0,00	19.000,00	0,00	0,00	22.500,00
13	Lada frigorifica laborator STA	buc	1	565	0,00	0,00	0,00	0,00	565,00	565,00
14	pH metru portabil	buc	1	100	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00
15	Fotoclorimetru	buc	1	100	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00
16	Dotari PSI	ans	1	170	0,00	0,00	0,00	0,00	170,00	170,00
17	Dotari mobilier	ans	1	1.710	0,00	0,00	0,00	0,00	1.710,00	1.710,00
	Total Statie de clorinare				193.710,00	10.332,00	116.125,00	0,00	2.645,00	322.812,00
	TOTAL OBIECT				326.178,00	20.638,00	205.854,00	0,00	2.645,00	555.315,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE REABILITARE SURSA SUBTERANA TUNARI UAT TUNARI

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Reabilitare foraje Tunari									
1	Integrarea forajelor existente in sistemul SCADA (2 buc)	ans	1	1.072	0,00	98,00	974,00	0,00	0,00	1.072,00
	TOTAL OBIECT				0,00	98,00	974,00	0,00	0,00	1.072,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE EXTINDERE RETEA DE DISTRIBUTIE A APEI UAT TUNARI

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Extindere retea de distributie a apei Tunari									
1	Conducte PEID De 63 mm, H=0-2 m, asfalt	m	858	54	46.332,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46.332,00
2	Conducte PEID De 63 mm, H=0-2 m, macadam	m	118	22	2.596,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.596,00
3	Conducte PEID De 63 mm, H=0-2 m, pamant	m	300	13	3.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.900,00
4	Conducte PEID De 110 mm, H=0-2 m, macadam	m	6.303	29	182.787,00	0,00	0,00	0,00	0,00	182.787,00
5	Conducte PEID De 110 mm, H=0-2 m, asfalt	m	18.059	61	1.101.599,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.101.599,00
6	Conducte PEID De 110 mm, H=0-2 m, pamant	m	14.596	20	291.920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	291.920,00
7	Conducte PEID De 125 mm, H=0-2 m, asfalt	m	46	70	3.220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.220,00
8	Conducte PEID De 125 mm, H=0-2 m, macadam	m	27	34	918,00	0,00	0,00	0,00	0,00	918,00
9	Conducte PEID De 125 mm, H=0-2 m, pamant	m	370	23	8.510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.510,00
10	Conducte PEID De 200 mm, H=0-2 m, macadam	m	2.124	48	101.952,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101.952,00
11	Conducte PEID De 200 mm, H=0-2 m, asfalt	m	21	84	1.764,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.764,00
12	Conducte PEID De 200 mm, H=0-2 m, pamant	m	3.619	37	133.903,00	0,00	0,00	0,00	0,00	133.903,00
13	Camine	buc	216	1.203	259.848,00	0,00	0,00	0,00	0,00	259.848,00
14	Bransamente De 32	buc	2.211	350	773.850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	773.850,00
15	Bransamente De 63	buc	18	650	11.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.700,00
16	Hidranti Dn 80	buc	355	854	303.170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	303.170,00
17	Hidranti Dn 100	buc	58	1.060	61.480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61.480,00
18	Subtraversare DJ100 - 7 buc, cu conducta De 110 mm in tub protectie OL Dn 250, L=93 m	buc	7	2.259	15.810,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.810,00
19	Subtraversare DJ200B - 23 buc, cuc conducta De 110 mm, in tub protectie OL Dn 250, L=320 m	buc	23	2.365	54.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54.400,00
20	Subtraversare vale locala - 2 buc, cu conducta De 110 mm, in tub protectie OL Dn 250, L=37m	buc	2	11.285	22.570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.570,00
21	Subtraversare rau Mostistea - 1 buc, cu conducta De 110 mm in tub de protectie OL DN 250, L=17m	buc	1	10.370	10.370,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.370,00

22	Subtraversare vale locala - 2 buc, cu conducta De 200 mm, L=56m	buc	2	19.040	38.080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.080,00
23	Subtraversare vale locala - 1 buc, cu conducta De 110 mm, L=18m	buc	1	10.980	10.980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.980,00
24	Subtraversare Valea Pasarea - 1 buc, cu conducta De 110 mm, L=30m	buc	1	18.300	18.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.300,00
25	SCADA-Debitmetru (camin+instalatie)	buc	5	3.789	7.395,00	800,00	10.750,00	0,00	0,00	18.945,00
26	SCADA-Presiune (camin)	buc	2	6.703	2.406,00	820,00	10.180,00	0,00	0,00	13.406,00
27	SCADA-Traductor presiune (instalatie)	buc	20	276	5.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.520,00
28	SCADA-Puncte monitorizare (lucrari electrice si SCADA)	buc	25	4.500	112.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.500,00
	TOTAL OBIECT				3.587.780,00	1.620,00	20.930,00	0,00	0,00	3.610.330,00